
Protokół  
 

z dnia 2 kwietnia 2007 r.  
 

z  posiedzenia Komisji   działającej  na podstawie Zarządzenia Nr 265/V/07 
Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 20 lutego 2007r., w sprawie ogłoszenia 
konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań Miasta Łodzi w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz edukacyjnej opieki 
wychowawczej i ustalenia treści regulaminu postępowania Komisji 
Konkursowej.    
                           
Komisja obradowała w składzie:  
 
Przewodniczący: 
- Leszek Surosz – główny specjalista w Wydziale Sportu   
 
Członkowie: 
- Elżbieta Królikowska – radna Rady Miejskiej   
- Bartosz Domaszewicz – radny Rady Miejskiej  
- Witold Skrzydlewski – radny Rady Miejskiej 
- inspektor merytoryczny Wydziału Sportu – prowadzący dany blok zadaniowy: 
 
1. Luiza Staszczak-Gąsiorek – kontakty sportowe z miastami partnerskimi; 
2. Anna Świerkocka - organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych. 
 
 Komisja przeanalizowała oferty na wsparcie  realizacji  zadań  
publicznych  z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu,                     
w następujących blokach zadaniowych: 
 
1.  kontakty sportowe z miastami partnerskimi,  
  w terminie kwiecień - grudzień 2007r. -  15  ofert; 
 
2.  organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych,  
 w terminie kwiecień – grudzień 2007r. - 107 ofert.  
 
   
1. Ponieważ w posiedzeniu Komisji, przy rozpatrywaniu ofert w każdym            

z bloków zadaniowych uczestniczy inny pracownik merytoryczny Wydziału, 
szczegółowe ustalenia Komisji dotyczące danego bloku zadaniowego 
sporządzone są w formie załączników do protokołu głównego ( zał. Nr 1 – 2  
załączniki szczegółowych ustaleń, dotyczących każdego z bloków 
zadaniowych).   

 
2. Po zbadaniu kosztorysów i zawartości merytorycznej ofert ustalono kwoty 

przyznanych dotacji dla poszczególnych oferentów (zał. Nr 2 -  2  arkusze 
zbiorcze przyznanych dotacji – po jednym dla każdego zadania). 

 
 
 



3. Ze względu na zmniejszenie kwot przyznanych dotacji, w stosunku do 
wnioskowanych przez niektórych oferentów, Komisja proponuje, aby każdy 
z beneficjentów konkursu, któremu przyznano dotację w wysokości niższej 
niż wnioskowana złożył aneks do oferty, dostosowując zakres finansowy i 
rzeczowy programu do przyznanej dotacji. Aneks nie może naruszać 
warunków szczegółowych konkursu.  

 
 
Na tym posiedzenie zakończono. Protokół sporządzono w 1 egzemplarzu.  
 
Zał. Nr 3 stanowi 5 kompletów indywidualnych arkuszy przyznanych dotacji. 
  
Na tym posiedzenie zakończono. Protokół sporządzono w 1 egzemplarzu.  
 
Przewodniczący Komisji   
Leszek Surosz ……………………………… 
   
Członkowie: 
- Elżbieta Królikowska  …………………………… 
  
- Bartosz Domaszewicz …………………………… 
  
- Witold Skrzydlewski  …………………………… 
  
1. Luiza Staszczak-Gąsiorek – kontakty sportowe z miastami partnerskimi  
 
 ………………………………..…….. 
 
2. Anna Świerkocka - organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych 
 

……………………………………….. 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik nr 1 do protokołu  
z dnia 2 kwietnia 2007 

 
 

Protokół  
z rozpatrywania ofert  na zadanie pt. kontakty sportowe z miastami partnerskimi  

w terminie kwiecień - grudzień 2007 r. 
 

Komisja obradowała w składzie:  
- Leszek Surosz – przewodniczący – główny specjalista w Wydziale Sportu   
Członkowie: 
- Bartosz Domaszewicz – radny Rady Miejskiej   
- Elżbieta Królikowska – radna Rady Miejskiej  
- Witold Skrzydlewski –  radny Rady Miejskiej 
- Luiza Staszczak-Gąsiorek – inspektor w Wydziale Sportu. 
 
 Komisja rozpatrzyła 15 ofert złożonych przez 13 klubów sportowych i postanowiła nie 
przyznawać dotacji niżej wymienionym oferentom z powodu błędów formalnych: 
- ŁPKS Gwardia – brak zaproszenia, 
- Harasuto Karate Klub – brak zaproszenia, 
- Łódzki Klub Judo – brak zaproszenia, 
- Łódzki Sportowy Klub Taekwon-do – brak zaproszenia, błędy w wypełnieniu oferty  
 (kalkulacja kosztów) 
- Klub Karate Shotokan – brak zaproszenia, błędy w wypełnieniu oferty, 
- Okręgowy Związek Judo – brak zaproszenia. 
 
 
 Zestawienie zbiorcze przyznanych dotacji stanowi załącznik Nr 2 do protokołu  
z dnia 2 kwietnia 2007r. 
 
 
 
 
sporządziła: 
Luiza Staszczak-Gąsiorek………………………………  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do protokołu  
z dnia 2 kwietnia 2007 

Protokół  
z rozpatrywania ofert  na zadanie pt. organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych  

w terminie kwiecień - grudzień 2007 r. 
 
Komisja obradowała w składzie:  
- Leszek Surosz – przewodniczący – główny specjalista w Wydziale Sportu   
Członkowie: 
- Bartosz Domaszewicz – radny Rady Miejskiej   
- Elżbieta Królikowska – radna Rady Miejskiej  
- Witold Skrzydlewski –  radny Rady Miejskiej 
- Anna Świerkocka – inspektor w Wydziale Sportu. 
 
 Komisja rozpatrzyła 107 ofert złożonych przez 61 organizacji pozarządowych na 
organizację imprez sportowo-rekreacyjnych w terminie kwiecień - grudzień 2007 r. i 
postanowiła nie przyznawać dotacji niżej wymienionym oferentom z powodu: 
a) braku wymaganych załączników: 
- UKS Kendo 
- M.K.S. Metalowiec 
- Ogólnopolski Związek Katolickich Klubów Sportowych 
- Klub Karate Shobuken 
b) z powodu zastrzeżeń do kosztorysu: 
- Fundacja Edukacji i Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego 
c) z powodu braku środków finansowych: 
-  PTTK Oddział Łódzki im. J. Czeraszkiewicza - na organizację Integracyjnego Rajdu 

„Pieczonego Ziemniaka” z okazji rozpoczęcia roku szkolnego, 
-  UKS SMS - na organizację Ogólnopolskiego Turnieju Piłki Nożnej Szkół Podstawowych 

i Łódzkiego Turnieju Piłki Siatkowej, 
-  Łódzki Okręgowy Związek Pływacki - na organizację Mistrzostw Polski Juniorów w 

Pływaniu, 
-  Stowarzyszenie Lokalne „Salos”- na organizację Festynu na Zdrowiu „Rodzina się bawi”, 
-  Stowarzyszenie Kolarskie „Dystans” - na organizację wyścigu kolarskiego w jeździe 

indywidualnej na czas „Czasówka Dystansu” (edycja październikowa), 
-  SKS „Start”  - na organizację Ogólnopolskiego Turnieju Koszykówki Kadetów Rocznika 

1993 i Ogólnopolskiego Turnieju Koszykówki Kadetów Rocznika 1992, 
-  Łódzki Klub Judo -  na II Ogólnopolski Turniej Judo dla Dzieci i Młodzików, 
-  Okręgowy Związek Judo - na Puchar Polski Ogólnopolskiego Turnieju Klasyfikacyjnego 

Juniorów i Juniorek Młodszych w Judo, 
-  Stowarzyszenie ŁKS Basket Women Łódź  - na organizację I Ogólnopolskiego Turnieju 

Koszykówki Dziewcząt rocznik 1992, 
-  AZS Łódź -  na organizację Mistrzostw Polski Szkół Wyższych w Piłce Ręcznej Kobiet, 

Mistrzostw Polski Szkół Wyższych w Koszykówce Mężczyzn i IV Międzynarodowego 
Turnieju Młodzików i Młodziczek w Judo, 

-  Klub Biegacza „Arturówek – Łódź” - na organizację Biegu Świętojańskiego, 
-  Uczniowski Parafialny Klub Sportowy „Bula” -  na Łódzkie Spotkania z Kulami, 
-  Łódzki Okręgowy Związkek Karate - na organizację Festiwalu Sportów Walki, 

Gwiazdkowego Turnieju Karate i Pierwszego Kroku w Karate, 
-  Łódzkie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe - na organizację Otwartych 

Mistrzostw Łodzi w Ratownictwie Wodnym. 
 
 Zestawienie zbiorcze przyznanych dotacji stanowi załącznik Nr 2 do protokołu  
z dnia 2 kwietnia 2007r. 
 
sporządziła: 
Anna Świerkocka………………………………  


